SECRET. MUN DE EDUCAÇÃO, CIENCIA, TEC E INOVACAO -SECTI 

12.122.0002.2044.0000 MANUT.DA SECRET.DE EDUCAÇAO, CIENCIAS, TEC E INOVAÇÃO -

SECTI 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. 

8. DO VALOR: 

O valor mensal de R$ 3.417,81 (tres mil, quatrocentos e dezessete reais e oitenta e um centavos) e valor 

global dos serviços está estimado em R$ 34.178,10 (trinta e quatro mil, novecentos e oitenta reais e 

oitenta e sete centavos), estando incluídas todas as despesas com os serviços. 

9. DO PAGAMENTO